ZP-24-135BN

pakiet 4 — materiaty do badan tomograficznych

Lp.

OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA —

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Zatacznik nr 4 do SWZ

parametry wymagane

Zamawiana ilo$é
sztuk

Oferowana
iloé¢ szt /
opak*

Cena
jedn. netto za
sztuke/

opakowanie *

Wartosé
Netto
(kol.4*5)

Stawka
VAT
%

Wwartosé

brutto Producent

(REF/kod
produktu)

Nazwa handlowa

Nr katalogowy

Klasa wyrobu
medycznego

8 9

10

1 |Linia pacjenta (Patient line)

11200

280

512,40 zt

143 472,00 zt

8%

PER BOX
154 949,76 zt BRACCO
INJENEERING,

640063

PATIENT LINE 40

STERILE*40 SZT,

Ila

2 |[Zestaw dzienny

1050

70

1212,75 zt

84 892,50 zt

8%

DAY SET Il HP

15/BOX
91 683,90 zt BRACCO
INJENEERING,
640060

STERILE*15 SZT.

1

Ila

Zestaw wielu pacjentéw

1375

55

1039,50 zt

57172,50 zt

8%

MULTI PATIENT
SET 25 PER BOX
STERILE*25,
BRACCO
INJENEERING,
640061

61 746,30 zt

Ila

Naktuwacz

RAZEM

3480

58

831,60 zt

48 232,80 zt

333775,80zt

8%

BOTTLE SPIKE A
30MM 60 BOX
STERILE*60,
BRACCO
INJENEERING,
640058

52 091,42 zt

Ila

360 479,38 zt

skr. 1



ZP-24-135BN

Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca przedstawit w formularzu asortymentowo-cenowym wszystkie numery katalogowe zaoferowanych wyrobéw medycznych.

Brak podania numerdéw katalogowych (REF/kod produktu) bedzie skutkowato odrzuceniem oferty.

Signature Not Veh@;
Dokument podpisany jrzez Aleksandra
Lazar
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